



Pressträff

Edas kommunalråd Johanna Söderberg och hennes motsvarighet i Eidskog kommune Kamilla Thue, medverkade vid en pressträff i Morokulien 16 maj. De uttryckte sin glädje över att Interreg Sverige-Norge beslutat om EU-stöd och IR-midler till projektet.



Styrgruppsmöte



Styrgruppen för interregprojektet har haft sitt första möte. Representanter från Eda och Eidskogs kommuner, Spångbergsgymnasiet i Filipstad och Skarnes videregående skole samlades på Morokulien Infocenter mitt på gränsen. Styrgruppen ska fatta beslut om ekonomi, kommunikation och upphandling under resans gång med att restaurera och tillgängliggöra Fredsmonumentet.

Workshop med gymnasieskoler



Den 23 oktober var elever fra Skarnes Videregående skole og Spångbergsgymnasiet i Filipstad på besøk i fredsriket Morokulien for å lære å kjenne hverandre og området.

Projektet arrangerte den første workshopen for elevene på disse skolene. Prosjektets formål er å få Fredsmonumentet restaurert og spre informasjon om plassen og dens historie videre. Elevene fra Skarnes og Filipstad er den primære målgruppen og kommer på ulike måter til å medvirke i prosjektet fra planlegging til ferdigstillelse.

Dagen ble innledet med informasjon om prosjektet, plassen, området og dens severdigheter. Siden informerte Grensetjånsten om sin virksomhet. Til slutt fikk deltagerne litt språkkunnskap om ulike ords betydning på svensk og norsk. En herlig dag for både elever og lærere.

Studiebesök

Skarnes Videregående skole stod vrd for ett besök från Spångbergsgymnasiet i Filipstad och projektledningen från Eda och Eidskogs kommuner. Förutom att visa upp sin skola planerades det för elevernas medverkan i projektet.



Spångbergsgymnasiet i Filipstad stod vrdar for ett besök av lærere og elever från Skarnes Videregående skole. Ett uppskattat besök gjordes i Gåsgruvan där gruvplanerare Viktor Nilsson, SMA Mineral, berättade hur produktionen av kalksten och bergkross går till. Företaget är en av skolans samarbeidspartners.

